
令和６年度　バス時刻表 　

コース名横の（　）内は通園ワッペンの色です

午前 午後 午前 午後 午前 午後 午前 午後

園出発 8:00 11:30 14:00 園出発 8:00 11:30 14:00 園出発 8:00 11:30 14:00 園出発 8:00 11:30 14:00

1 東土生 8:05 11:35 14:05 1 土生団地交差点 8:03 11:33 14:03 1 尾生3丁目 8:13 11:43 14:13 1 立志館横 8:09 11:39 14:09

2 寿石油 8:07 11:37 14:07 2 とらばし 8:05 11:35 14:05 2 久米田寺北 8:15 11:45 14:15 2 公文常盤教室前 8:10 11:40 14:10

3 神須屋町 8:09 11:39 14:09 3 畑町 8:07 11:37 14:07 3 ファミマ岡山町店前 8:19 11:49 14:19 3 ゴルフ場前 8:13 11:43 14:13

4 有真香農協 8:15 11:45 14:15 4 極楽寺町 8:08 11:38 14:08 4 山直下農協 8:22 11:52 14:22 4 尾生7丁目 8:16 11:46 14:16

5 葛城町会館前 8:20 11:50 14:20 5 流木町 8:09 11:39 14:09 5 今木町 8:24 11:54 14:24 5 尾生6丁目 8:18 11:48 14:18

6 一ノ宮 8:23 11:53 14:23 6 地蔵尊 8:10 11:40 14:10 6 西大路町南 8:29 11:59 14:29 6 第3公園 8:19 11:49 14:19

7 門前 8:26 11:56 14:26 7 流木町2 8:12 11:42 14:12 7 小松里町 8:33 12:03 14:33 7 ゆめみヶ丘公園 8:26 11:56 14:26

8 門前公園 8:27 11:57 14:27 8 極楽寺東口バス停 8:13 11:43 14:13 8 額町 8:34 12:04 14:34 8 福田 8:31 12:01 14:31

9 門前町公民館下 8:28 11:58 14:28 9 星和上松台 8:19 11:49 14:19 園到着 8:42 12:12 14:42 9 中尾生 8:33 12:03 14:33

園到着 8:33 12:03 14:33 10 上松郵便局上 8:21 11:51 14:21 園到着 8:41 12:11 14:41

11 菅原神社 8:23 11:53 14:23

園到着 8:30 12:00 14:30

午前 午後 午前 午後 午前 午後 午前 午後

園出発 8:50 12:20 14:50 園出発 8:50 12:20 14:50 園出発 8:50 12:20 14:50 園出発 8:50 12:20 14:50

1 クオーレ岸和田 8:54 12:24 14:54 1 宮前町 9:01 12:31 15:01 1 下松町1丁目 8:59 12:29 14:59 1 ハローワーク下 8:57 12:27 14:57

2 城南公園 8:56 12:26 14:56 2 加守町4丁目 9:04 12:34 15:04 2 上野町東 9:08 12:38 15:08 2 別所町 9:01 12:31 15:01

3 今池公園南 8:58 12:28 14:58 3 城北小学校 9:07 12:37 15:07 3 上野町 9:10 12:40 15:10 3 沼町バス停 9:03 12:33 15:03

4 奥呉服向い 9:02 12:32 15:02 4 中井町 9:10 12:40 15:10 4 春木若松町 9:11 12:41 15:11 4 筋海町会館前 9:06 12:36 15:06

5 鴨池グランド 9:04 12:34 15:04 5 北出 9:12 12:42 15:12 5 春木泉団地入口 9:15 12:45 15:15 5 中央保育園向い 9:11 12:41 15:11

6 南上町2丁目 9:07 12:37 15:07 6 箕土路町1丁目 9:15 12:45 15:15 6 天理教前 9:17 12:47 15:17 6 藤井町 9:16 12:46 15:16

7 ヴェルデ 9:10 12:40 15:10 7 下池田町2丁目 9:17 12:47 15:17 7 上野町西 9:20 12:50 15:20 7 藤井町2丁目 9:18 12:48 15:18

8 NTT向い 9:13 12:43 15:13 8 下池田第3公園 9:20 12:50 15:20 8 西之内町 9:26 12:56 15:26 8 保健センター横 9:21 12:51 15:21

9 大工町 9:15 12:45 15:15 9 箕土路町3丁目 9:21 12:51 15:21 園到着 9:37 13:07 15:37 9 寺池公園 9:25 12:55 15:25

10 大北町 9:17 12:47 15:17 10 下池田町3丁目 9:23 12:53 15:23 園到着 9:32 13:02 15:32

11 城見橋 9:20 12:50 15:20 11 下池田バス停 9:25 12:55 15:25

12 野田公園 9:23 12:53 15:23 12 グランドホール 9:28 12:58 15:28

13 警察署前 9:25 12:55 15:25 園到着 9:39 13:09 15:39

園到着 9:34 13:04 15:34

コース（緑）1 コース（藤色） 朝
帰り

2 4 コース（青） 朝
帰り

5 コース（黄） 朝
帰り

6 コース（赤）

朝
帰り

3 コース（橙） 朝
帰り

8 コース（黄緑） 朝
帰り

朝
帰り

7 コース（水色） 朝
帰り

2024/10/3


